南 京 医 科 大 学
南医大校〔2013〕47号

关于印发《南京医科大学公务用车管理规定》的通知

各院、部、处、委、会、办、馆、国家重点实验室、中心、公司、附属医院：

为进一步规范公务用车配备使用管理，提高公务用车效率，促进党风廉政建设，根据上级有关文件精神，制定《南京医科大学公务用车管理规定》，经校务会批准，现予以印发，请各单位遵照执行。

特此通知。

南京医科大学

                            2013年11月6日

南京医科大学公务用车管理规定
为进一步规范公务用车配备使用管理，提高公务用车效率，促进党风廉政建设，根据上级有关文件精神，结合我校实际，制定本规定。

一、本规定所指公务车辆使用包括：

1.校领导的公务用车；

2.应学校邀请来校讲学或从事其它相关活动的专家；

3.来校检查指导工作的机关部门领导；

4.来校公务活动的兄弟单位领导；

5.各处室因公务临时性用车。
二、公务用车的配备数量根据学校人员编制、领导职数和工作需要，严格执行上级的相关规定。
三、公务用车的配备标准必须符合相关的规定要求，不得使用超标准公车。公务用车采购执行政府采购的规定和程序，并列入年度财政预算。
四、公务用车使用年限超过8年的可以更新。符合更新条件仍能继续使用的，应当继续使用，不得因领导提职、调任等原因提前更新。
五、公务用车日常管理
1.公务用车使用实行集中管理，统一调度。校长办公室负责公务用车的管理。日常工作由驾驶班负责人负责。
2.严禁公车私用，一经发现，将追究相关人员责任。
3.严格控制车辆运行费用，领导集体出行时应集中乘坐车辆。到外地办理公务，应尽量乘用公共交通工具。
4.公务用车严格执行费用预算制度、定期核算报批制度、车辆维修申报制度、车辆定点加油制度和保险招标办理制度。严禁为公务用车增加高档配置或豪华内饰。
5.公务用车的处置报上级主管部门审批同意，按国有资产管理有关规定执行。
六、公务车驾驶员管理规定另行制定。
七、本规定自公布之日起施行。

PAGE
—1—